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LED Wandeinbauleuchte Side 1ll LED RGB in Silber-matt 5,9W 35Im IP65

Wandeinbaulampen

UVP: 89,95 Euro

Die Wandeinbauleuchte Side 3 des Herstellers Deko-Light begeistert
durch einen tollen Lichteffekt, welcher in jeder Umgebung einen
schénen  Eyecatcher  darstellt.  Dieser wird durch die
Farbwechselfunktion der Leuchte erzielt, welche die dekorative und
modische Beleuchtung schafft. Da das Licht indirekt in die Umgebung
geleitet wird, wirkt es besonders sanft und angenehm. Der Betrieb der
Leuchte ist dank moderner LED Technik besonders energieeffizient

und sparsam gestaltet.
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Artikelnummer
Material

Farbe
Anschlussspannung
Leistungsaufnahme
Schutzklasse
Schutzart
Montageart
Dimmbar
Lichttechnologie
Bauform
Lichtstrom
Lebensdauer
Schaltzyklen
Abstrahlwinkel
Anwendungsbereich
stil

Form

Netzstecker
Leuchtmittel
Zubehor
EinbaumaRe

ProduktmaRe
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A-138115
Aluminiumdruckguss
Silber-matt

24V

59w

11

IP65

Wand

Ja

LED

LED-Platine

35Im

25000 h

100000

120 Grad

Flur

Dekorativ, Modern
eckig

Nein

Ja, fest verbaut

1 x Einbaugehduse, 1 x 0,5 m AnschluRkabel

(B) 99 mm (T) 85 mm (L) 162 mm
(H) 65 mm (B) 106 mm (L) 171 mm
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Produktgewicht
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0.774 kg
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